
 

Charita Malenice 
IČ: 73 63 34 53  
Sídlo: Archiváře Teplého 102, 387 06  Malenice  
Mobil: 725 438 345, 723 888 539  
E-mail: charita.malenice@seznam.cz  
www.malenice.charita.cz   

 

 

 

Ceník Pečovatelské služby Charity Malenice 

 platný od 1. 4. 2015 

 

Základní činnosti 

 

Základní činnosti: 

 

Úhrada 

1. Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu (při  

    podávání jídla, pití, při oblékání, při pohybu, při přesunu na lůžko) 

90,- Kč/h 

 

2. Pomoc při osobní hygieně (včetně péče o vlasy a nehty a holení) 

 

90,- Kč/h 

3. Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy: 

 a) dovoz (donáška) oběda 

 

12,- Kč 

 

 b) pomoc při naservírování jídla a pití 

 

90,- Kč/h 

  

c) pomoc při přípravě jídla a pití 

 

90,- Kč/h 

4. Pomoc při zajištění chodu domácnosti: 

a) běžný úklid – vytření podlah, vysátí koberce, setření prachu, úklid 

    koupelny, WC, mytí nádobí 

 

90,- Kč/h 

 

b) velký úklid – mytí oken, úklid po malování, věšení záclon 

 

100,- Kč/h 

c) topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva a údržby 

    topných zařízení, vynesení popela 

90,- Kč/h 

 

d) odklízení sněhu 

 

90,- Kč/h 

e) běžné nákupy a pochůzky (malý a střední nákup do 5 druhů zboží),    

dovoz léků 
20,- Kč 



 

Charita Malenice 
IČ: 73 63 34 53  
Sídlo: Archiváře Teplého 102, 387 06  Malenice  
Mobil: 725 438 345, 723 888 539  
E-mail: charita.malenice@seznam.cz  
www.malenice.charita.cz   

 

 

f) velký nákup – týdenní nákup, nákup ošacení a nákup vybavení 

   domácnosti 

30,- Kč 

g) praní a žehlení osobního a ložního prádla (bez pracího prostředku) 

h)praní a žehlení osobního a ložního prádla v domácnosti uživatele 

   s jeho přístroji a pomůckami, včetně jeho energie 

50,- Kč/kg 

 

90,- Kč/h 

5. Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím: 

a) doprovod k lékaři, na úřad, na nákup 

 

90,- Kč/h 

b) doprovod na akce pro seniory pořádané Charitou Malenice 0,- Kč 

 

Sleva: Pokud při čerpání služeb Pečovatelské služby činí celkový měsíční 

součet základních činností 60 hodin a více, cena za hodinovou sazbu se 

snižuje o 10,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Charita Malenice 
IČ: 73 63 34 53  
Sídlo: Archiváře Teplého 102, 387 06  Malenice  
Mobil: 725 438 345, 723 888 539  
E-mail: charita.malenice@seznam.cz  
www.malenice.charita.cz   

 

 

 

 

Fakultativní činnosti 

Fakultativní činnosti: Úhrada 

1. Dovoz uživatele motorovým vozidlem (k lékaři, na úřad, na 

    nákup, na návštěvu, na odborné služby, aj.) 

7,- Kč/km 

2. Dovoz na setkání seniorů a kulturní akce v obci Malenice 0,- Kč 

3. Dohled nad dospělou osobou 90,- Kč/h 

4. Doprovod, podpora při procházce 

5. Úklid a údržba pořádku kolem rodinného domu 

90,- Kč/h 

90,- Kč/h 

6. Organizace přednášek, besed, kulturních vystoupení pro 

    uživatele 

0,- Kč 

7. Zajištění odborných služeb – kadeřník, pedikúra, masáže, 

   kosmetické služby,…. 

0,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Charita Malenice 
IČ: 73 63 34 53  
Sídlo: Archiváře Teplého 102, 387 06  Malenice  
Mobil: 725 438 345, 723 888 539  
E-mail: charita.malenice@seznam.cz  
www.malenice.charita.cz   

 

 

 

Ceník za půjčování kompenzačních pomůcek 

 

 

  Francouzské hole nebo chodítko 

 

2,- Kč/den 

(50,- Kč/měsíc) 

 

  Klozetová židle 

 

3,- Kč/den 

(70,- Kč/měsíc) 

   

  Invalidní vozík 

6,- Kč/den 

(150 Kč/měsíc) 

 

  Mechanická polohovací postel 

10,- Kč/den 

(200,- Kč/měsíc) 

 

  Nástavec na WC 

2,- Kč/den 

(50,- Kč/měsíc) 

 

 Stolek k lůžku 

2,- Kč/den 

(50,- Kč/měsíc) 

 

 

 


